年   月   日

フローサイトメーター利用登録申請書

熊本大学生命資源研究・支援センター長 殿

フローサイトメーターの利用を下記のとおり申請します。

記

機器名 FACSVerse (BD Biosciences), 遺伝子実験施設 GTC 設置

利用申込者

GTC 登録番号

氏 名

所 属

利用状況

該当する番号に丸を

付けてください。

1. FACSVerse BD トレーニング受講済み

2. FACSVerse 使用経験あり

3. 1 あるいは 2の方から指導を受けて使用する

指導する方 氏名  （            ）

職名など（            ）

所属  （            ）

主な測定サンプル

○ 本申請書は、メール送信（GTC@kumamoto-u.ac.jp） あるいは 遺伝子実験施設 6F 事務室に

ご提出ください。

○ 遺伝子実験施設の利用登録を終了した時点で、本利用登録は無効になります。

[2023.4.4 改定]